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Lot Description

1
A late 18th/early 19th century mahogany barrel organ. Height 30.5cm. Bellows and cylinder appear to function but no sound is made

when cranked. Some rods loose.

2 A brass miners Davy lamp, unmarked. Approx. height 24cm.

3 A boxed Wilesco D40 live steam 'Dampftraktor', in blue with red wheels and white roof in original box with accessories

4 A novelty clock formed as a bird cage suspended on stand. Height 21cm.

5 A set of antique iron lock picking keys.

6
A Minton Spring Bouquet tea/dinner service, includes teapot, milk jug, gravy boat, dinner plates side plates etc. Includes six Colclough

dinner plates.

7
A Limited Edition Charlie Bears jointed teddy bear titled Dandelion from the Isabelle Collection designed by Isabelle Lee. With swing tag,

number 132/300 (SJ 4388).

8 A Crown Staffordshire part tea service in the cobalt blue and gold pattern including platter, sandwich plates, tea cups and saucers etc

9
A Limited Edition Charlie Bears jointed teddy bears named Stevie from the Isabelle Collection designed by Isabelle Lee. With swing tag,

number 2027/2500 (CB193905D).

10 A Royal Doulton Carlyle pattern dinner service, pattern number 5018 including firsts and seconds.

11 Three chromed four-branch candelabra.

12
A Limited Edition Charlie Bears jointed teddy bear named Truffle from the Isabelle Collection designed by Isabelle Lee. With swing tag,

number 133/300 (SJ 4532)

13 A vintage dress sword, with brass cross guard. Blade length: 81cm. CANNOT POST OVERSEAS.

14 A set of Libra weighing scales, with seven brass weights, accompanied by two near complete sets of circular weights.

15
A Limited Edition Charlie Bears jointed teddy bears named Isla from the Isabelle Collection designed by Isabelle Lee. With swing tag,

number 229/300 (SJ 4370A).



16
A collection of wooden hand made toys. Includes horse and cart, tank and pull along dog. Similar to Prisoner of War examples. Signs of

woodworm. Tail loose on dog.

17
A Limited Edition Charlie Bears jointed teddy bears named Katya from the Isabelle Collection designed by Isabelle Lee. With swing tag,

number 165/300 (SJ 4370B)

18
A quantity of assorted items, to include boxed Normann Copenhagen cognac glasses, vintage bottle, Torres Guardia stylised bird,

Coalport Emily figure and T.G Green vase.

19
A quantity of collectables, to include two chromed dancers raised on turned stepped marble bases, a plaster portrait study of a tribal

woman wearing a headscarf and pair of blown art glass vases with cut pontils.

20
A Limited Edition Charlie Bears jointed teddy bears named Treacle from the Isabelle Collection designed by Isabelle Lee. With swing

tag, number 18/300 (SJ 4374)

21
A collection of The UK Star Wars Fan Club including issues 4,5,6,7,8 & 9. Issue four including an official The UK Star Wars Fan Club

membership card (blank) along with a copy of Star Wars The Action Figure Archive.

22
A Limited Edition Charlie Bears jointed teddy bear named Benedict from the Isabella Collection designed by Isabelle Lee. With swing

tag, number 185/200 (SJ 4386).

23
An album of Football related trading cards and stickers including Chix Bubble gum cards, Star Players cards, Turf Cigarettes Footballers

complete set, Panini stickers (Loose) etc together with a selection of signed photographs of individual West Ham United players.

24
A collection of cricket ephemera including autograph book, signed programme for England V India 1996, Cricket Scoring book, various

programmes etc

25
A box containing an assortment of costume jewellery. To include white metal big ben and dog charms, beaded necklaces, Royal Life

Saving Society bronze fob, boxed cufflinks and crab brooch.

26 A boxed limited edition Steiff Rupert Bear 653599 with certificate of authenticity. No. 277/1973.

27 A tray of vintage costume jewellery, to include dragonfly pendants, Mortima necklace watch, four hat pins and statement necklace.

28 A Charlie Bears jointed teddy bear in the form of a Red Panda named Ronnie (CB083855), designed by Isabelle Lee. With dust bag.

29
An assorted mix of collectables including cigarette cards, an album of stamps from around the world, Waddington's playing cards, Royal

Stafford Silver Jubilee dish, Kodak Brownie 127, a small quantity of fountain pens, ammunition box etc.

30
A collection of stamps, cards and similar items. To include a large quantity of unfranked stamps, some in presentation packs, Whitman

coin folder, cigarette cards and vintage football cards, including 'Squelchers!' examples.

31
A Limited Edition Charlie Bears jointed teddy bear named Fiddlestick from the Isabelle Collection designed by Isabelle Lee. With swing

tag, number 231/300 (SJ 5078).

32 A World War Two US air force compass by Bendix Aviation Corporation. Not in working order.

33 A William Maurice Ltd miners safety lamp, The Wolf, Type FS. Converted to electric.



34
Two Charlie Bears jointed bears named Clancy (CB161508O) designed by Heather Lyell and Becky (CB104716A) designed by Isabelle

Lee. Includes single dust bag.

35 Two sets of boxed crystal glassware to include pair of Stuart Crystal tumblers and set of six Capri Crystal wine glasses.

36 Three Charlie Bears jointed teddy bears designed by Isabella Lee: Tom (CB104739), Pip (CB183962B) and Cinders (CB104709B).

37 A brass Rococo style fire fender.

38
A tray containing a very large collection of costume jewellery, mainly brooches. To include Sphinx, Cameo, Floral, Butterfly and Ceramic

examples.

39
Three Charlie Bears jointed teddy bears to include Wolfgang (CB104740) designed by Christine Pike, Josh (CB183931) by Isabelle Lee

and Heather (CB193747C) by Heather Lyell.

40 A large cattle horn, possibly Ankole. Approximately 58cm.

41
Three Charlie Bears jointed teddy bears designed by Isabelle Lee to include Rodley (CB104717B), Ruby (CB094080A) and Josh

(CB183931)

42 A collection of costume jewellery and vintage brooches, to include Filigree, Oak Leaf, Bicycle, Lacework and Wooden examples

43 Two Charlie Bears jointed teddy bears designed by Isabelle Lee: Gareth (CB104710) and Kit (CB094084).

44 A collection of model trains; tin plate Flying Scotsman and six examples on wooden stands, including Mallard etc.

45 A tray containing a large collection of assorted costume jewellery. To include brooches, scarf clips, pendants and silver examples.

46 Two Charlie Bears jointed teddy bears designed by Isabelle Lee to include Trixie (CB104742) and Thistle (CB141493).

47 A military shell coal scuttle. Dated 1975 to base. Height 51cm.

48
A mahogany writing box containing an assortment of collectables, to include boxed Kindal & Dent razor, His Masters Voice gramophone

needles, tribal candlesticks, caddy spoon and EPNS photo frame.

49
Two Charlie Bears jointed teddy bears formed as animals designed by Isabelle Lee to include Bandit the Ring Tailed Lemur (CB141472)

and Kennett the Koala (CB131391).

50 A collection of American tin licence plates. Includes Indiana, Vermont, Kansas, Texas and Massachusetts.

51
Three Limited Edition Charlie Bears jointed teddy bears from the Minimo Collection designed by Isabelle Lee to include Tuppence

(368/2000), Popcorn (516/2000) and Dumpling (81/2000).

52
A quantity of ladies and gents accessories, to include cufflinks, multi-bladed pocket knife, letter opener, rings, hinged white metal cases

and 'Melissa' powder compact.

53 A collection of oriental figures, including miniature, resin and Chinese Shiwan examples. Damage to two of the Shiwan figures.



54
Two Limited Edition Charlie Bears jointed teddy bears from the Minimo Collection designed by Isabelle Lee to include Pebble (80/2000)

and Stardust (81/2000).

55 A circular cast iron lion mask plaque. Diameter 30cm.

56 A collection of costume jewellery brooches including cat, owl and floral designs.

57
Three Charlie Bears jointed teddy bears designed by Isabelle Lee to include Mistletoe (CB614989), Ludo (CB194523) and Harris

(CB194516).

58 A collection of eight white metal Portuguese/Afro-Brazillian 'Balangandan' charms.

59 A quantity of coloured glass, to include Sowerby Swan butter dish and Bagley Equinox blue vase.

60 A Diana C27 .22 calibre break barrel air rifle. CANNOT POST.

61 A vintage metal periscope. The lens marked for Ernst Leitz Wetzlar.

62 A collection of ceramics. Includes Art Deco style wall plaque and bowl, mantel dogs, Goebel etc.

63 A replica revolver pistol in leather holster. CANNOT POST OVERSEAS.

64 A T.J.H & Son 'The GAT' chrome plated pistol. CANNOT POST OVERSEAS.

65
An Indian Kukri knife, together with a similar example stenciled 'Ancient Asia', both in sheaths. CANNOT POST OVERSEAS. Kukri

example missing two smaller knives.

66
A quantity of yellow metal jewellery Spanish brooch, bracelet and earrings set, twist chain necklaces, various earrings including pearl

drop examples, six pence pendant etc.

67
A quantity of white metal and silver jewellery including sterling silver necklace & bracelet set, Silver ring, various earrings including silver

examples, necklaces and bangle.

68
A collection of ladies wrist watches including Montine, Ingersoll Diamond Special set with white and black diamonds, French

Connection, Timex, Herlin and Carvel examples.

69
Three antique religious books. To include an early 19th Century copy of Fleetwood's Life of Christ; W. R. M'Phun and The Holy Bible; H.

Scarlett, Printed by George E. Eyre and William Spottiswoode, with colour plates. Fleetwood's Life of Christ requires re-binding.

70 Folder of pre decimal sheets/part sheets of Great Britain stamps.

71
A quantity of collectable ceramics and glassware. To include Wedgwood jasperware, glass mushrooms, green glass vase with painted

decoration and Waterford glass clock.

72
Two Albums of RAF first day covers including Escaping Society and Air Displays, vast majority being signed including Red Arrows and

many limited editions.



73
A tray containing a large assortment of collectable items, to include boxed Sikes hydrometer, hip flask, banknotes, cased box camera,

boxed Vantage fountain pen and vintage glasses.

74 An album of unmounted mint stamps from around the world many with full sets

75
An oak cased canteen of cutlery baring blank shield crest to the front, containing a set of twelve EPNS knives and forks with mother of

pearl handles. The box labelled for Z.Barraclough & Sons. Silversmiths, Leeds.

76 Two albums of British first day covers.

77 Led Zepplin IV, deluxe pressing, 2401012, 1971. With misprint 'Misty Mountain Top' to Side 2. In sleeve.

78
David Bowie; Six LP's, including Hunky Dory, Low, Diamond Dogs, The Rise and Fall of Ziggy Stardust and the Spiders from Mars and

Scary Monsters.

79 Two albums of Isle of man first day covers, 148 examples.

80
Queen; A collection of seven LP vinyl records, including A Night at the Opera, A Kind of Magic, The Works, The Freddie Mercury Album

and Greatest Hits.

81 Two albums of Guernsey and Great Britain first day covers, 98 in total.

82
A good collection of rock and pop LP records. To include Iron Maiden (Seventh Son of A Seventh Son), Def Leppard (Hysteria), The

Rolling Stones (Sticky Fingers), Pink Floyd (Relics), Beatles for Sale and The Kinks.

83 Two albums of Jersey/Isle of Man presentation packs. 72 packs.

84
A bamboo walking cane with faux scrimshaw pommel carved for Captain Robert Shaw, Master Of The Ship Neptune, 1893. Length

96cm.

85 Two albums of Jersey first day covers, approx 168.

86 A quantity of tools. Includes W Bown Newmarket Clipper, cow can opener, small wood plane etc.

87
Folio Society; A three book set containing The Three Musketeers, Twenty Years After and The Man in the Iron Mask, together with A

History of the Indians of the United States and Bury My Heart at Wounded Knee.

88 A vintage five-spoke ships wheel. 57cm diameter.

89 Three albums of RAF signed and unsigned first day covers with many limited editions.

90 A full set of vintage snooker balls in wooden tray.

91 A collection of art glass, to include handkerchief vase, Murano style glass hat, twisted vase and wide flared bowl.



92

Two Matchbox collectors carrying cases: Number 41 and Matchbox Superfast, each containing four near complete trays of Lesney

Matchbox Series diecast vehicles. Vehicles include Pontiac GP Superfast, Volkswagon 1500 Saloon, Ford Pick-Up, Rolls Royce

Phantom V, etc. Number 41 case vehicles are in good ...[more]

93 A Walker and Hall silver plated spirit kettle, with burner.

94 Approximately 144 world wildlife first day covers housed in an album titled "The Official Collection of World Wildlife First Day Covers"

95 A large Bohemia glass centre piece vase. Approx. height 36.5cm.

96 84 RAF anniversary signed and unsigned first day covers including many limited editions in "The royal Airforce 75th Anniversary" album.

97 A good collection of Concorde Aerogrammes, many flown.

98 30 signed limited edition first day covers in "The Royal Airforce 75th Anniversary" album.

99
A tray of named ceramics, to include Poole jug, Royal Albert Old Country Roses, Wade, West Germany, Crown Staffordshire and

Masons.

100
52 The Queens light 50th anniversary royal flying signed first day covers with many limited editions in "The Queen's Flight 50 Years of

Royal Flying" album

101
A wicker basket containing an assortment of collectables, to include bronzed greyhound face on bust, Babycham deer, large cluster

ring, costume jewellery and carved cork diorama.

102 66 military signed first day covers including many limited editions.

103
Two boxed limited edition Robert Harrop figures from the Doggie People Greenwood Collection to include Springer Spaniel Robin Hood

(DPG01) and Old English Sheepdog Little John (DPG03).

104 A collection of model vehicles. Includes Wintrade sail boat, Wade Eddie Stobart truck, Zetor tractor, Lledo etc.

105 A pair of large bronze figures formed as African tribes people. Height 43cm.

106 A Michelin man car mascot along with six AA badges.

107
Two tribal style walking sticks both with carved detail depicting tribesmen one with cow horn detail and the other with carved snake

spiralling round the shaft.

108 A pair of framed hand cut silhouettes, signed Speight, along with a white metal framed miniature painting.

109
A Valtro Airgun 92 .177 calibre air pistol in case. CANNOT POST OVERSEAS. Missing cartridge, hinge snapped on barrel. In need of

restoration.

110 A wooden Folk Art table lamp, with four mask decoration. (Height approximately 29cm).

111 Three unmarked break barrel air rifles for repair. CANNOT POST.



112 A Steiff 1903 Original Classic Squeaker Bear; button in the ear stamped with serial number '000201'.

113 A collection of vintage ceramic tiles to include quantity of Minton Hollins green glaze examples.

114 A Paragon part tea service including milk and cream jugs, sugar bowl, side plates etc

115 A BSA Cadet Major .177 calibre break barrel air rifle. CANNOT POST.

116 An El Gamo .22 Caliber break barrel air rifle. CANNOT POST.

117 A collection of clock keys, pocket watch keys and pendulums.

118
A signed handwritten letter from actress Diana Rigg (Avengers/James Bond) addressed to Virginia Sharpe. Includes original handwritten

franked envelope dated for 1998.

119 A Richard Gere signed monochrome photograph.

120 A Paris by Night A New Folies Bergere Revue programme for the Prince of Wales theatre, signed by Benny Hill and Tommy Cooper.

121 A cased manicure set with contents of mother of pearl and bone handled accoutrements.

122
Three antique expedition books. Inlcudes Dr Fridtjof Nansen, Farthest North Volume One and Two, published by Archibald Constable

And Company, 1897. Along with Herbert G Ponting, The Great White South, published by Duckworth & Co, 1923.

123 A painted plaster figure of St Patrick. Hx51cm.

124 A newspaper clipping signed by Al Pacino describing his early acting career. Approximately dated to the early 1980's.

125 A set of six Babycham glasses.

126 Four 19th century volumes of England's Battles by Sea & Land, London Publishing Company.

127 A boxed Corgi Major Priestman Luffing Shovel diecast model. Number 1128.

128 Two boxed Corgi diecast vehicles to include 1970's The Saint Jaguar XJS (Number 320) and Coca-Cola Van (Number 437).

129
A boxed Corgi diecast model: James Bond 007 Diamonds are Forever Moonbuggy with seated James Bond miniature figure. Number

811.

130 A silver-plated Art Deco set of cutlery in its original canteen, manufactured by the Orfevrerie Apollo of Paris during the Art Deco period.

131
A Corgi Toys Scoop! advertising leaflet: Straight From The Motor Show, The New Ford Cortina GXL with Graham Hill Figure and

WhizzWheels (No.313).

132 A collection of signed Picturegoer Photographic Postcards to include Peter Lawford, Lex Barker, John Saxon, Ida Lupino and John Mills.



133
A collection of signed monochrome postcards, mostly Picturegoer series, to include Debra Paget, Rosalind Russell Ronald Lewis,

Martine Carol and Tony Curtis.

134
A collection of singed monochrome photocards, mostly Picturegoer Series Postcards, to include Jean Peters, Rossana Podesta, Joanne

Dru, Anita Ekberg and Tab Hunter.

135 A good quantity of collectables. Includes large cased Meerschaum pipe, papier mache box, ship in a bottle, carved wooden figures etc.

136
A collection of signed monochrome Picturegoer Series Postcards to include John Payne, Julia Arnall, Cyd Charisse, Sophia Loren and

Lloyd Nolan.

137
A collection of signed ephemera to include monochrome Alma Cogan photocard, Dudley Moore Crazy People film still and Cilla Black

Love's Just A Broken Heart sheet music.

138
Three signed books to include Michael Palin 'North Korea Journal', Mortimer and Whitehouse 'Gone Fishing' and Russell Brand 'Booky

Wook 2'.

139 A vintage Merryweather style helmet. Having flaming grenade motif to the front.

140 Two signed colour film stills to include Warren Beatty 'Kaleidoscope' and Paul Newman 'From the Terrace'.

141
Four signed music tour programmes to include Rod Stewart Live The Life 2013, Simply Red (signed by Mick Hucknall) End of The

World Tour 1987, James Last and his Orchestra UK tour 1992 and Santana European Tour 1978.

142 A vintage Corker style motorcycle helmet.

143 A German World War Two M40 steel helmet.

144
Two Armand Marseille bisque headed porcelain dolls each marked to nape of neck. Larger example stamped 996., smaller example

stamped 351/3R.

145 A cast iron Victorian book press with recumbent lion stamp to base with "QUALITY" underneath.

146 An Armand Marseille bisque head socket doll stamped 390n. A.6Â½.M. to nape of neck.

147 A cast metal "Flying Scotsman" railway sign.Wx90cm

148 An Armand Marseille bisque head porcelain doll stamped 1330. A.7.M to neck along with a similar unmarked porcelain doll.

149 An Armand Marseille bisque head porcelain doll stamped 1330. to nape of neck.

150 A World War One German M16 Stahlhelm/steel helmet.

151 A quantity of silver collared and silver handled flatware. To include five knives produced by Joseph Rodgers & Sons.

152 A Swiss Army M18 steel helmet.



153 An Armand Marseille bisque head porcelain doll stamped 1894 A.M Â½ DEP to base of neck.

154 Two Armand Marseille bisque head porcelain dolls stamped A.M Â½ DEP and 351./4.K along with similar doll for repair.

155 A painted Merryweather style helmet with flaming grenade motif to the front.

156 A military steel helmet, possibly American M1.

157
Cecil Aldin; Pickles, together with Droll Doings and a collection of vintage Rupert annuals, mostly Daily Express. Some pages detached

from the spine of Pickles and Droll Doings examples.

158 A collection of assorted world stamps to include Victorian Penny Red (with date stamp for 1866), China, Germany, Liberia, etc.

159 A collection of large Hornsea storage jars including examples printed flour and biscuits with some blank examples.

160 The Diana Portable child's clockwork gramophone in red case along with three orchestra records. Key included

161 A near complete Sands and Co. 'The Pocket Falstaff' edition of Shakespeare's complete works. 42 books in total.

162
A collection of Aboriginal and tribal art to include carved bone jointed figures, multi-signed boomerang marked F.O.S Yarra 281, tooth

necklace, etc.

163
An early 19th century hand painted tea service featuring floral design and gilt detail. Includes tea pot, milk jug, lidded sugar bowl, etc.

Approx. 24 pieces.

164 A Parker pen set along with three fountain pens with 14ct gold nibs. Includes Conway Stewart, The Fleet etc.

165 A large tole ware tray featuring gilt decorated border.

166 Two hardwood walking sticks, including one carved example formed as a cobra twisted around a cane.

167
A horn beaker with contents of four smoking pipes. Includes RAOB examples, novelty rifle example and carved example with silver

collar.

168 A set of four Royal Albert bone china cabinet plates; Four Seasons by FF Errill.

169
A three-piece Auguste Moreau spelter and marble clock garniture featuring central maiden figure alongside pair of urns decorated with

cherubs. Clock features hand painted dial and stamped Poitiers to movement.

170 Six Shelley ceramic footed napkin holders. To include Rosebud and Rose and Red Daisy design examples.

171 A collection of white metal peacocks and fighting cocks. Includes two examples stamped Italy to base.

172 Two cased canteens of cutlery, to include complete fish set bearing silver collars and near complete two tier James Dixon and Sons set.



173 A large spelter and marble clock featuring figure of a maiden playing a dolphin Lyre. Approx. height 79cm. Repair to arm.

174 A quantity of collectables. Includes musical cased manicure set, hand fan, brush set and ten pairs of sugar tongs.

175 A Rousseau spelter and marble clock titled 'Deveil De La Nature' depicting a young maiden with cherub and birds. Approx. height 86cm.

176 A collection of Old Tupton Ware ceramics to include clock, miniature vases, owls and spectacle holders formed as noses.

177
A collection of pewter Myth and Magic miniature figures to include letter opener, Guardian of the Moon, The Unicorn of Justice, The

Nursery, etc.

178
A collection of silver plate and chrome plated metalwares, to include Waring and Gillow muffin dish, Sona Chrome tea service and

circular tray.

179
A collection of ceramics. Includes Wedgwood Jasperware, Limoges, Royal Crown Derby, Lladro figure, pair of Royal Doulton

Moonflower vases etc.

180 A good collection of costume jewellery brooches. Includes vintage examples, paste set etc.

181
A Lucky Plastic remote control tower crane playset with two remote control fire trucks one by Scientific Toys and the other by Dickie.

One truck missing remote.

182 A Mamod steam tractor TE1A. Some parts may be missing or in poor condition with signs of rusting.

183 A model steam engine painted in white and blue with motto 'Mighty in Strength and Endurance, length 31cm approx.

184 A boxed Franklin Mint diecast model aircraft in 1:48 scale from their 'Armour Collection', B11C967 'B-24 USAAF Little Gramper

185 A boxed diecast model aircraft from the Franklin Mint 'Armour Collection, B11E095, a B25 Mitchell Navy/Marine

186 A large Rui Chuang 1:24 scale Tanker Tractor Truck in original box box showing signs of ware.

187
An assorted mix of collectables including a Noris projector, Piquet Ware ands similar teawares, adjustable book slides, Midland Bank

Limited banks, wooden carved figures, trinket box, EPNS cased cutlery etc.

188
A collection of named ceramics inlcuding boxed Wedgwood plates and trinket boxes, Boxed Hornsea plates, Crescent & Sons tea cups,

Royal Crown Derby, Abbeydale, Meakin, Crown Ducal etc

189 A large Adams Calyx ware 'Singapore Bird' dinner service including tureens, dinner and side plates, bowls etc

190
A large collection of ceramics including Doulton Burslem, Royal Grafton, Yardley, Vale, Royal Albert, Meakin, Wedgwood etc together

with a small selection of cut glass.

191 A collection of wooden stands. Includes turned, naturalistic and twist examples.

192
A quantity of metalwares, including jam pan, copper bugle, copper half gallon jug and brass watering rose produced by 'The Florist's

Friend'.



193 A vintage Italian Invicta typewriter.

194
A collection of antique books including, "Missel Romain" in hard presentation case, Cowper's works, Pendennis, Thomson's History of

Scotland, Holy Bible, Bunyan's Pilgrims Progress etc

195 A box of brewery related items. Includes bar mats and a large sheet made up of beer towels.

196
A box of assorted costume jewellery and collectables to include beaded necklaces, brooches, vintage tins, wristwatches, British post

1947 coins, etc.

197 Two vintage wooden Potvin Grard crates with contents of empty bottles. Bottles include Potvin Grard and ABI.

198

A collection of vintage games, books and other collectables including vintage puzzles, dominoes, tiddly winks, Star Trek Interactive

Video Board Game, Batman Returns stickers, Corgi Noddy, Ali Baba and the forty thieves peepshow book, children's annuals, The

Observer's Directories, The Works of Lewi ...[more]

199
A large collection of stamp albums and collectors guides; the albums mostly filled of Great British and World examples including

Australian, Barbados, Indian, Polish and Hungarian examples.

200
A box containing a good collection of stamps and first day covers to include two folders of unfranked/unused examples. Subjects include

Medieval Life, Industrial Archaeology, Wintertime, etc.

201
A collection of mostly assorted ceramics to include Royal Crown Derby Derby Posies, Royal Albert Old Country Roses, Silver brooch,

Wedgwood, etc.

202 Three boxes of mostly 1990's football magazines to include Match, Shoot, Kop This! and From the Top.

203
A very large collection of mostly full stamp albums, containing UK and world examples, including Canada, New Zealand, Australia,

Nigeria and Ceylon, together with a small collection of vintage stamped envelopes.

204
A Phillips Garrard portable turntable along with a collection of vinyl records and singles. Mainly consisting of pop and easy listening,

examples include The Beatles, The Rolling Stones, The Shadows, The Hollies, etc.

205
A pair of glass pineapple candlesticks together with onyx effect stand, Dartmouth Devon ware, napkin ring set (incomplete), lamp, shoe

brush and horn etc

206
Three boxes of miscellaneous to include Meissen tea cup, horn table lamp formed as a ship, paperweights, vintage medicine bottles,

etc.

207 A quantity of assorted items. Includes wooden cutlery tray, 'explosives' crate, Doncaster Cables reel, ropes etc.

208 Three boxes of miscellaneous ceramics to include Cornish Ware, Bretby, Carlton Ware, Crested Ware, cigarette cards, etc.

209
Three boxes of miscellaneous to include Edinburgh Crystal, large Staffordshire flatback spill vase, mantel dogs, Corgi and Matchbox

diecast vehicles, Royal Albert, etc.

210 One box of miscellaneous to include Links of London silver chain, art glass vase, two Bursley Ware Dragon pattern bowls,



211 A box of assorted British ordnance survey maps to include Yorkshire, Wales, Three Peaks, etc.

212 A collection of wood and metal signs. Includes railway markers, Anfang, Hurst Nelson & Co, Hansons Doncaster etc.

213 Two boxes of miscellaneous to include pair of ceiling lights, ceramic ramekins, glass bottle, mug tree, etc.

214 A box of assorted ceramics, glassware and ephemera to include vintage postcards, Mason's, Ringtons, cabinet plates, etc.

215
Two boxes of OO gauge model railway track, carriages and accessories to include boxed Tri-Ang carriages, miniature figures, kit

buildings, transformer, etc.

216 A box of vintage car parts. Includes Marchal, Lucas SLR 700S, Lumax, four hubcaps and a Smiths vacuum gauge.

217
A collection of vintage ephemera, mostly relating to Preston, Lancashire and Wales. To include Soldiers notes and book, photographs of

HMS Gurkha, newspapers, and souvenir guide to Preston.

218
A box containing military first day covers signed and unsigned examples, Great Britain first day covers of Jersey/Isle of

Man/Alderney/Guernsey, RAF catalogue etc.

219 Five albums of first day covers from around the world together with an album of RAF crests

220 A collection of metalwares. Includes model of a hand, clock weights, treadle wheels etc.

221
A box of loose diecast vehicles to include Dinky Battle of Britain Junkers, Lesney, Matchbox, Corgi, etc. Also include small collection of

Matchbox Collectors Catalogues. Most in playworn condition.

222
Two boxes of assorted records, to include Donna Summer, The Beautiful South, Lionel Richie, Stevie Wonder, Rod Stewart, George

Benson, Meatloaf and The Police.

223
A box of assorted children's toys, games and annuals to include Blue Peter, Lego, Disney Books, etc. Also include a small quantity of

assorted first day covers.

224
A box of assorted collectables, to include Lledo die cast cars,, Monopoly deluxe and assorted console games, mainly FIFA for

Playstation.

225
A large wicker basket containing an assortment of metalwares. To include several novelty wine bottle holders, brass door knockers,

tankards, lidded tureens and

226
A collection of child's action figures to include Batman, Star Wars, Superman, Marvel, Scooby Doo, Disney, etc. Also includes Wonder

Woman tin lunch box.

227
Four boxes of assorted miscellaneous, to include boxed Limited Edition Coalport and Spode cabinet plates, glass swans, wicker picnic

basket containing Paragon cups and saucers etc.

228
Three boxes of assorted miscellaneous to include Minton, Royal Albert Old Country Roses, Wade, boxed dressing table set, Disney

cabinet plates and glass jelly mold.

229 A box of sealed alcohol, to include Three Barrels brandy, Hine, Irish Cream and assorted beer.



230
A box of mostly 1970's comics to include The Mighty World of Marvel, Dracula Lives, The Might World of Marvel Starring the Incredible

Hulk, etc.

231
A quantity of assorted items, to include Fidelity turntable and speakers, Jones sewing machine a small quantity of tools and Toyota

knitting machine.

232
One box and one carry case of vinyl records and singles to of mainly pop and easy listening to include Depeche Mode, Elvis Presley,

The Beatles, Madonna, Madness, etc.

233
A box containing a good collection of vintage Christmas decorations in original storage boxes. Includes baubles, angels, bells, Jack

Frost Crackers, etc.

234 Two boxes of miscellaneous to include glass paperweights, diecast vehicles, composite figures, circular mirror, etc.

235
A collection of Brooke Bond cigarette cards to include Farewell to Picture cards set, Goin Wild, Creatures of Legend, etc. Also include

PG Tips collectors pack.

236 A collection of assorted ceramics to include Delfts, Hornsea, novelty tea pot, creamers, etc.

237 Two boxes of assorted ceramics to include Colclough, Royal Doulton, Wedgwood, Royal Stuart, etc.

238 A collection of mostly ceramics planters to include Royal Winton, Aynsley and conch shell examples.

239
A box of assorted vintage tins along with a small collection of British Royal Ephemera to include portraits of King George and Queen

Mary, Raphael Tuck Royal Circle at Windsor, tea, tobacco, gunpowder, etc.

240
A quantity of model railway trains and carriages including Jouef for Playcraft, Hornby, Dapol and Bachmann examples including mostly

00 gauge some larger sizes with some other vehicles including corgi diecast vehicles

241
A collection of mixed railway related collectables including framed Davenport cabinet plates, an assortment of railway books and

magazines and and a box of mixed spares and repairs including wiring, remotes, small amount of track etc.

242
Two boxes of assorted model railway spares and repairs to include wiring and controllers, railway wheels, Gaugemaster Electronic Point

Controller, Hornby Hydrollic Buffer stops, screws and connectors etc

243
Two boxes of assorted model railway track to include Hornby Dublo, OO gauge, O gauge, turntables including two presentation cases

holding a long line of track one titled " The Sir Wintson Churchill Funeral Train 30 January 1965"

244 Three large boxes of railway diorama accessories including a large quantity of buildings, miniatures people and shrubbery.

245
Three large boxes of railway diorama accessories mostly comprising of buildings with some diorama accessories including fake grass

and foliage, bridges etc

246 A collection of belts. Includes Smith & Wesson buckle, Hector Powe brown leather example etc.

247
Four boxes of miscellaneous. Includes Head skis, large decorative vases, Royal Albert Old Country Roses, Coalport Nursery Rhyme

plates.



248
A good collection of The Beatles and associated ephemera and memorabilia along with two signed Status Quo Rocking All Over The

Years cassette tapes. Memorabilia examples include Yoko Ono postcards, stickers, Yellow Submarine activity pack, etc.

249 Two large boxes of railway diorama accessories mostly of buildings including, platform buildings, shop fronts, bridges etc

250
Three large boxes of railway diorama accessories including a large quantity of buildings including cathedral, shop fronts, houses

together with a large quantity of platform pieces.

251 Three large boxes of railway diorama accessories including track, buildings, soil and substrate, tree and bushes

252
Three boxes of railway diorama accessories including a large quantity of buildings, miniatures animals and foliage together with a mixed

collection of substrate.

253 A collection of assorted novelty trinket boxes to include papier mache, hardstone and ceramic examples.

254
Two boxes of railway diorama accessories including a large quantity of buildings with large platform buildings and straights, shop fronts

etc.

255
Three boxes of railway diorama accessories including a large quantity of buildings, platform pieces, engine sheds, foliage, shop fronts

etc

256
Three large boxes of railway diorama accessories including a large quantity of buildings, miniatures people and shrubbery. Including

several boxed Hornby accessories such as coach lighting units.

257
Two boxes of railway diorama accessories including a large quantity of buildings, Tri-ang Hornby tunnel, people, Goodyear bridge,

platform pieces, substrate etc

258
A hinged wooden chest containing a good collection of silver plated metalwares, including a large quantity of Walker and Hall fiddle

pattern flatware and bone handled examples. To also include swing handled basket and serving tray.

259
Two box of assorted collectables to include small quantity of costume jewellery, ceramic figures, carved elephant, Macey mother of

pearl and abalone lighter, mantle clock, etc.

260 A collection of vintage cameras including Koura, Ricoh and kodak examples with a set of binoculars and radio.

261
A collection of beer and advertising bottles including Blue Label, Silver Jubilee and Guild Ale, India Pale Ale, The Last Post etc. Mixture

of sealed and empty examples.

262
Two boxes of assorted vintage books, including many children's examples. To include a set of eight Children's encyclopedias, Enid

Blyton, Observer's guides and 1917 and 1923 Playbox annuals.

263
A large quantity of miscellaneous. Includes pair of Oriental style table lamps, 1822 History of York, leather case, John Smiths clock, boot

polish, novelty nut crackers, champagne, football shirts etc.

264
Two boxes of assorted vintage Kitchenalia including Mincer, Pyrex rolling pin, Denby stoneware, enamel biscuit jar, ice cream scoop

etc.

265
A box of metalwares containing a large amount of EPNS silver plate including silver plate candlesticks, commemorative spoons, pewter

tankards, mirror and brush etc.



266
A collection of photography developing accessories including a Johnson Exactum, Gnome Beta II, The Trident for developing roll films,

The Merito developing tray, Balda & Helina cameras etc

267
A box and carry case of assorted singles and LP records, mainly 60's and 70's examples. To include Sylvia, Sam Cooke, The

Carpenters, Andy Williams, The Beatles, Val Doonican etc.

268 A quantity of annuals including Viz, Dandy and Beano examples.

269
Two boxes of assorted items, mainly ceramics and glassware. To include Royal Crown Derby plate in the 2451 pattern, ceramic

figurines, Wade, Poole and commemorative mugs.

270
A black painted Butchers 'Tradesman' bike, with wraparound metal fame to the front housing a wicker basket. With Brooks cycle seat.

Previously used as a wedding prop, has painted initials to the wooden board.

271 A pair of carved oak trestles. Having swivel supports. Height 63cm.

272
A mahogany long case clock of small proportions. Housing German mechanical movement. Height 95cm. Signs of woodworm. Base

loose.

273 An Eastern red ground wool rug. 165cm x 130cm.

274 A large collection of wicker baskets and trays, to include small log basket, flower/potato and twin handled examples.

275 Three hinged top tin trunks; Largest - Height: 44cm, Width: 74cm, Depth: 39cm.

276 An oval galvanised tin bath, with twin handles. Height: 32cm, Width: 102cm.

277 Four modern rugs. Includes two Sears Dynasty Monique examples and two Dunelm examples.

278 A quantity of wicker basket, to include two hamper baskets, shallow trays and hooped examples.

279
A collection of assorted items including Airport case bearing Cunard Line stickers, vintage sack barrow and wooden dolly peg. Signs of

worm to sack barrow and dolly peg.

280 A quantity of vintage fishing equipment, including intrepid reels, cane stake, fly case and cane rods.

281 Two halves of a Royal Engineers mess jacket mounted on boards.

282 A large wicker basket stamped A.L.S to front with leather strap closures. Approx. dimensions 75cm x 54cm x 41cm.

283 A Tamiya 'Clod Buster' remote controlled monster truck. No remote. Not working.

284
A near complete set of 'Charles Dickens Library' books published the Educational Book Co. Each containing illustrations and limited

edition plates. Missing volumes 1, 17 and 18.

285 Two walking sticks including bone handled example along with two vintage chest expanders.



286 A Sony CFD-60L boombox. Incorporating CD, radio, casette etc.

287
A Wurlitzer 200A Electronic Piano, with foot pedal, volume and vibrato dials. Accompanied by a paino stool on chromed legs, in a similar

style.

288 A large glass carboy/demijohn bottle Hx54cm approx

289 A vintage leather saddle, with studded and hooped detailing. Signs of worm to the wooden frame underneath. Two studs missing.

290 Two Tiffany style stained glass table lamps to include floral example.

291 A collection of table lamps to include stained glass butterfly and mantle clock.

292 Three large promotional music posters to include Nick Cave and The Bad Seeds, The Best of UB40 and Status Quo Back to Back.

293 Two large promotional posters for John Lennon and Yoko Ono to include Nobody Told Me and Milk and Honey.

294
A collection of promotional film posters to include two Quad Dual examples. Titles include Dial Rat for Murder, Bigfoot, Equinox, Good

Time Outlaws and A Whale of a Tale.

295 A Dire Straits 'Brothers in Arms' tour poster along with three concert tickets each dated for 1985.

296 An onyx standard lamp.

297 A set of nine Spalding Job-Flite golf clubs with Spalding carry bag and small collection of golf balls.

298 A Nizo 16mm film editor along with two 16mm film tapes and similar reel to reel stand.

299 A 1977 James Bond 007 'Der Spion, Der Mich Liebte' (The Spy Who Loved Me) 1977 German sheet poster featuring art by Bob Peak.

300 A large 1983 James Bond 007 Octopussy advertising sheet poster. Approx. dimensions 68.5cm x 102cm.

301
A 1970's James Bond 007 Film Festival paste over "Goldfinger" sheet poster, Style B. Originally "Thunderball" Approx. dimensions

69cm x 104.5cm.

302 A James Bond 007 'For Your Eyes Only' US sheet poster. Approx. dimensions 68.5cm x 105cm.

303 Architectural salvage, Four late 19th century blown bullseye glass panels

304 A selection of four adjustable music stands.

305
A large three storey fitted doll house complete with electronic wiring and good selection of furniture to include light fittings, bureau

bookcase, bathroom, range, assorted figures, etc. Approx. dimensions 61cm x 30.5cm x 105cm.

306 An upholstered button back child's/dolls chair featuring carved floral motif.



307 A 1950's original oak cased Dansette record player

308 Three vintage suitcases to include Dreadnought and Revelation examples.

309 A Grenadier Guards tunic and trousers.

310 A Grampion PA system with Scott system speakers. Amstrad 2000audio sound controller.

311 A full length black leather jacket. Bearing label for Seefelder, Germany.

312 A Royal Marines bandsman tunic.

313 Four Scottish military band jackets. Two Hugh Macpherson examples. All moth worn, missing buttons etc.

314 An early 20th century military scarlet dress tunic. Bears War Department label for 1909. Signs of moth wear.

315 A vintage Singer Sewing machine in faux crocodile skin case

316 A Mossman Made metal travel trunk, with studded edges. Height: 33cm, Width: 90cm, Depth: 52cm.

317 A Silver-Reed Silverette II Typewriter with a Smith-Corona De-Luxe.

318 A decorative carved table lamp with cream fabric shade.

319 A Shoprider Deluxe mobility scooter, with adjustable handles and front basket. Complete with charger and key. Working Key in office.

320 A heavy set of vintage W&T Avery potato scales.

321 Two pairs of vintage five-rung wooden stepladders. To include Simplex example.

322 A painted pine toolchest/blanket box, with candle compartment. Height: 68cm, Width: 94cm, Depth: 53cm. Missing one of the back feet.

323 A garden table composed of sleepers, on cast iron base. Height: 85cm, Width: 107cm, Depth: 43cm.

324 A good quantity of assorted tools to include garden forks, vice including Gordon example, files and green metal toolbox etc.

325 A collection of assorted items, to include Willis Bates 'Vapalux' light, copper coal basket, two coal scoops and ice buckets.

326 Three vintage painted cast iron railway signal tops. Includes two LNER, Westinghouse Brake and Signal Company examples.

327
A DeVilbiss BL270 Scout Air Mobility scooter Model MS025RD-G-Air in red. Includes battery charger, shopping basket, manuals, spare

keys, etc.

328 A large hand painted sign "La Cuisiniere Cook Shop" with matching A board sign. sign length 240cm



329 A set of aluminium step ladders

330 A professional 3 section combination ladder.Hx310cm (when collapsed)

331 A large Krause universal aluminium folding ladder

332 A Champion garden shredder Powers up when turned on.

333
A large quantity of gardening and DIY tools including electric belt sander, Stanley plane, shovels, axes, g clamps, sash clamps, wheel

barrow etc

334 A large galvanised bath tub.Hx30cmWx119cmDx52cm

335 A Provence cast iron gas stove. Height 80cm, diameter 50cm. Bricks appear to be intact, glass good, no obvious faults but not tested.

336 A reconstituted stone garden urn.Hx66cm

337 A pair of reconstituted stone garden balls Hx28cm

338 A hand carved stone saddle stone with scooped top Hx48cm

339 A large hand carved saddle stone top on married stone base. Pin on base make it stand on edge on solid ground, sits true on lawn.

340
A mixed quantity of garden items including marble table top, hand carved saddle stone top, metal buckets and a small garden statue of

a face.

341 A Lomax folding wheelchair.

342 A Qualcast Powered Panther petrol lawn mower. Pull cord snapped.

343 A small reconstituted stone trough.Hx18cmDx43cm

344 A small cast iron fire grate with decorative back plateHx43cmWx47cmDx27cm

345 A vintage wrought iron 6ft garden bench with triple base

346 A teak and brass Paul Reef garden patio lounger.

347 A teak and brass garden patio lounger.

348 A NuTool NM2-2 Mortising Machine along with Defender 110v Power Tool Transformer.

349 An Elektra Beckum KGT500 Profiline table saw.



350 An art nouveau style cast iron tiled fireplace along with modern hardwood mantle.

351 Three worktop vices, including No.1 and Record No.3 examples.

352 An electric G-tech lawnmower

353 A Flymo Easi Glide 300

354 Four wooden deck chairs together with two folding garden chairs.

355
A walnut Vienna style wall clock, with Roman Numeral dial and carved detailing. Chiming on a coiled gong. Key present, chip to dial

near right key hole.

356 Five assorted mirrors, to include gilt framed and bevel edged examples.

357 A wall hanging cabinet with glass front and four glass shelves to interior. 59.5cm x 107cm x 9cm.

358
Joe Proudlove (British, Local Interest) A landscape watercolour town river scene titled 'Madeley Mill', together with one other

watercolour.

359 A large framed oil on canvas, portrait of a suited gentleman. 53cm x 40cm.

360 A pair of large framed overpainted photographs, depicting a soldier and a maiden. 65cm x 51cm.

361
Clive Kidder (b.1930) pair of gilt framed oils on canvas, "Forest Path" and "Hazy Day" depicting country side landscapes in Cranham,

Essex. Both signed to lower corners. Approx. dimensions including frame 49.5cm 39cm.

362 E.T Coleman gilt framed oil on canvas depicting countryside cottage. Approx. dimensions including frame 71cm x 40cm.

363 Four enamel signs. Includes Colman's, Faithfully Sewing and two double sided Wolseley examples.

364 A circular gilt framed convex mirror. Diameter: 34cm.

365 A Burleigh Ware Burgess & Leigh convex wall mirror, with gilt and floral detailing. 49cm diameter.

366

Keith Sutton (Blackpool Artist 1924-1991); a framed oil on board seascape of HMS Gurkha. Titled and signed and dated to lower right.

Together with an Order of Service on the Recommissioning of HMS Gurkha dated Saturday 24th July 1982. Dimensions of picture:

Height: 53cm, Width: 78cm.

367
Keith Sutton (Blackpool Artist 1924-1991); a gilt framed oil on board landscape scene depicting a winding path beside a countryside

lake. Signed lower left and with artist stamp to reverse. Height: 49cm, Width: 74cm.

368
Keith Sutton (Blackpool Artist 1924-1991); a framed oil on board seascape of a fishing boat on choppy seas heading towards rocks.

Signed lower right. Height: 53cm, Width: 78cm.

369 Three framed artworks, to include two oil on boards of cottage scenes and a watercolour and pastel depicting a Jack Russell Terrier.



370 A collection of pictures. Includes bird feather pictures, stained glass panels, T Heath Manufacturing prints etc.

371 A gilt plaster Florentine Rococo style wall mirror.52x38cm

372 A collection of three good quality watercolours of countryside themes including examples by J Freeman and R.Salmon.

373 A J.N.Padden pen and ink artwork together with an unsigned watercolour of an industrial scene

374 A pen and ink countryside scene signed "A Field" together with a watercolour signed "J E Brown"

375 Two pastel artworks one signed (indistinguishable) both of coastal scenes.

376 Two oil on boards including an abstract signed "N J Praed" and another signed "C C Boswell"

377
A collection of three pastel artworks of village/countryside theme including examples signed "C Robertson" and to unsigned but labelled

"Tom Leighton"

378 A collection of watercolours including examples signed "J Freeman" "W Marshall" and "E Doran"

379 A collection of prints including a military prints of a Trooper, Royal North British Dragoons.

380 Two modern framed wall mirrors including painted mint green example.

381 A collection of advertising signs, notices etc. Includes First Lord, Genasprin, novelty examples, Welcome Aboard life float.

382
An Isle of Wight Festival of Music (29th, 30th and 31st August 1969) advertising poster featuring Bob Dylan & The Band, The Who,

Moody Blues, Joe Cocker, King Crimson, etc.

383 Joanna Lumley and Mickey Rooney autographed box canvas portraits with certificates of authenticity.

384 A collection of modern clocks including an extra large wall clock with thick wooden frame.

385
Rob Barnes oil on canvas titled Barley Field along with a limited edition 1997 framed print titled New Day, Sheffield signed by artist,

possibly Dan Cameron (number 61/125).

386
Mandy Payne (b.1964) three framed limited edition prints of Sheffield landscapes. Includes 'Out of Time!' (12/250), 'Looking at the

Overlooked' (9/250) and 'No Ball Games Here' (40/250) each pencil signed by artist.

387 Thomas McMath (unknown), a framed acrylic on canvas 'Man in Prison Cell'. Signed to the top left. Height: 44cm, Width: 60cm.

388 A large octagonal cushion frame mirror surmounted with scrolling acanthus design.Hx157cmWx114cm

389 Two George III 'cartwheel' two penny coins, both dated 1797.

390 A silver Proof United Nations 1974 Peace medal together with a small collection of coins including pre 1920 examples.



391
A 9ct gold diamond cross pendant with with 9ct gold rolo link bracelet and a pair of yellow metal earrings set with diamonds and

pearl.Pendant weight 0.3g

392
A Gent's manual wind Montine of Switzerland wristwatch on black leather strap. With silvered dial and baton markers; 17 jewel Swiss

Incabloc movement. Running.

393 A 9ct rolled gold hinged bangle, set with four garnet stones and half engraved detailing. Safety chain snapped.

394 A gold plated pocket watch, with Roman Numeral dial featuring subsidiary second dial and Swiss made 'Limit' movement. Not running.

395
A collection of Gold and yellow metal jewellery, to include 18K Mudu ladies cocktail wristwatch, coin mount, earrings and signet ring.

Total weighable weight: 4.5g Ring missing stone.

396
A set of World War medals, containing WWI Victory Medal and 1939-45 War medal. Both attached on clasp, with additional Victory

Medal. Victory Medals awarded to 229188 GNR R.F. FARE R.A and 1682 GNR. G. ROBINSON R.A

397
A set of five WWII medals, with associated box, addressed to Mr. G Philipson. To include 1939-45 medal, Defence Medal, Africa Star

with '1st Army' bar, Italy Star and 1939-45 Star.

398
Six WWII medals, including To include 1939-45 medal, two Defence Medals, Africa Star, Italy Star and 1939-45 Star. One defence

medal without ribbon.

399
A collection of mainly assorted costume jewellery. To include silver dragonfly broch, rolled god cameo pendant and a Thomas Sabo

earrings.

400
Three assorted wristwatches, to include Rotary men's quartz with date window and ladies manual wind Timex examples, together with a

military "Services" Competitor watch head, for repair.

401 A gold curb link chain, 18cm long. Tests as 9ct. 10.8g Missing clasp.

402 A gold cluster ring, set with garnets. Tests as 9ct. Size KÂ½. Total weight: 1.7g

403 Three 9ct Gold tie pins/slides. Total weight: 4.6g

404 A 9ct Gold bar brooch, set with with a silver duck containing clear stones. Total weight: 2.1g

405 A 15ct Gold brooch, set with with central faceted peridot stone surrounded by seed pearls. Total weight: 3.5g.

406 A 15ct Gold bar brooch, set with central light blue aquamarine stone. Total weight: 3.4g

407 A 9ct Gold rope twist bracelet chain with heart shaped locket clasp. The locked monogrammed for KAH. Total weight: 19.2g.

408 A Victorian full sovereign. Dated 1887. 7.9g.

409
A ladies 9ct Gold Tissot manual wind wristwatch. With silvered dial and baton markers. Stamped to the side of the case and to the

clasp. Total weight: 15.3g. Strap partly split near the face.



410 A ladies 9ct Gold Rotary Seven manual wind wristwatch, on 9ct Gold Britannic watch strap. Total weight: 16.4g Not in running order.

411 A large 9ct Gold signet ring, with bark detailing to the shoulders. Size V. Total weight: 4.8g.

412 An 18ct Gold signet ring. Size G. Total weight: 3.5g

413 Three ladies wristwatches to include boxed Accurist Pearl watch and bracelet suite, Sekonda and Lorus.

414 A silver novelty bullet style vesta case assayed Birmingham 1888, 17g. Very minor scratches and dents.

415 A silver vesta case with scrolling design assayed Birmingham 1896 Henry Matthews, 28.8g

416 An 18ct Gold signet ring, Size N. Total weight: 2.7g

417
A ladies 9ct Gold Accurist manual wind wristwatch, featuring silvered dial, baton marks and 21 jewel movement. Stamped to the side of

the case and to the back of the clasp. Total weight: 10.8g Not running.

418 A 9ct gold men's ring with rampant lion design. 11.7g. Size T1/2

419
A silver sovereign case, with loop handle, blank shield crest and engine turned detailing. Assayed for Birmingham, 1901. Total weight:

31g

420 A gents 9ct gold Carnelian signet ring. Size S. Total weight. 6.53g.

421 A pair of 9ct cufflinks of Octagonal form with half waved decoration. Total weight: 4.5g

422 A Jean-Pierre Lepine fountain pen. With Iridium Point nib.

423 A 9ct Gold ring set with large faceted amethyst stone. Size NÂ½. Total weight: 2.1g

424 A silver ingot pendant along with silver albert chain. Ingot assayed Sheffield 1977 Carr's of Sheffield Ltd, 62g.

425 A 9ct Gold solitaire ring, set with large faceted aquamarine stone. Size NÂ½. Total weight: 2.1g

426
A Victorian 15ct Gold ring, set with five amethyst coloured stones. Size PÂ½. Assayed Birmingham, 1866. Total weight: 1.2g Some of

the scrollwork pattern missing from the top and the bottom of the setting.

427
Silver and mother-of-pearl baby rattle teether modelled as a jester with bells, tapered mother-of-pearl handle and plastic teether ring.

Assayed Birmingham 1989 Quarrier Ward Ltd.

428 A silver miniature horse shoe assayed Sheffield 1950 H Hunt, 5.5cm, 29.4g.

429 A set of novelty wish bone tongs assayed Birmingham 1909 Levi & Salaman, 11g

430
A silver cased full hunter pocket watch, having engine turned case, enamel dial with subsidiary seconds dial by H Samuel Market Street

Manchester.



431 A small collection of white metal jewellery including silver cross pendant and silver brooch.

432
A collection of four silver bladed folding fruit knives including mother of pearl handled examples one assayed Birmingham 1885 Thomas

Marples.

433
Two silver propelling pencils; The Mordan 'Everpoint' and another example, stamped 'S. Mordan & Co'. Both assayed for London, 1908

and 1926.

434 A small 9ct Gold bracelet, with heart clasp. Possibly for a child. Total weight: 1.5g.

435 Six gold stick pins, including examples set with diamonds, turquoise stones and pearls. Total weight: 12.3g

436
A late Victorian silver vesta case, engraved with ivy leaf decoration and blank shield crest to the front. Assayed Birmingham, 1897 by

Joseph Whitten. Total weight: 19g Height: 4.8cm, Width: 3.2cm.

437 A collection of silver and white metal jewellery. To include boxed cufflinks, silver pheasant brooch and silver locket.

438 An art deco Platinon necklace, set with small simulated pearls and amethyst coloured stones.

439
A vintage jewellery box with contents of jewellery. Includes enamelled fob watch, silver rings, white metal bracelets, yellow metal cow

pendant etc.

440 A silver curb bracelet. Approximate length 20cm. 39g. Clasp broken. No stamp, tests as silver.

441
Hammerli Model 420 .177 air rifle, 18inch barrel with Millard Bros rear sight, serial number 3348. Fitted with a home fabricated stock.

CANNOT POST.

442
J.K. Rowling Harry Potter and the Prisoner of Azkaban published Bloomsbury 1999 deluxe first edition, 10 9 8 7 6 5 4 3 2. Bound in

cloth with gilt facsimile signature and mounted colour illustration front cover, gilt lettering on cover and spine, silk page marker.

443
J.K. Rowling Harry Potter and the Philosopherâ€™s Stone, published Bloomsbury 1999 deluxe first edition, 10 9 8 7 6 5 4 3 2. Bound in

cloth with gilt facsimile signature and mounted colour illustration front cover, gilt lettering on cover and spine, silk page marker.

444
J.K. Rowling Harry Potter and the Prisoner of Azkaban published Bloomsbury 1999 deluxe first edition, 10 9 8 7 6 5 4 3 2. Bound in

cloth with gilt facsimile signature and mounted colour illustration front cover, gilt lettering on cover and spine, silk page marker.

445
J K Rowling, three Harry potter books, Harry Potter and the Goblet of Fire, Harry Potter and the Order of the Phoenix, Harry Potter and

the Deathly Hallows. Includes Two First editions (Order of the Phoenix/Deathly Hallows)

446 C.S.Lewis, The Last Battle, A Story for Children. First Edition, The Bodley Head.

447 J.R.R.Tolkien, Farmer Giles of Ham. First edition, Allen and Unwin. Colour frontispiece, plate and illustrations by Pauline Baynes. 1949.

448 A Lalique rouge heart motif glass vase "Vase Armour Rouge", with original box.Hx16cm Good condition.

449 A Cold Stream Guards military drum major's baldric/sash. Bearing motto 'Honi soit qui mal y pense' and tour badges.



450 A collection of four Whitefriars glass, including Whitefriars Dilly Duck, Lilac teardrop vase Pat 9571 and Flint bud vase Pat 9484.

451 Whitefriars, Green and amber cylindrical vase Pat 9784, 22cm.

452 A novelty white metal car mascot in the form of a standing bear. Approx. height 11cm.

453
A pair of silver photo frames by Carr's of Sheffield Ltd both hallmarked for Sheffield 1994. Approx. photo dimensions 9.5cm x 14cm. One

frame is missing stand.

454 A Carr's of Sheffield Ltd. silver photo frame hallmarked for Sheffield 1992. Approx. photo dimensions 12cm x 17.5cm.

455
A Royal Crown Derby Imari ginger jar in the 1128 pattern, dated 1995. Approx. height 11.5cm. Marks to jar and lid from previously being

taped down.

456
Two pieces of Royal Crown Derby Imari ceramics in the 1128 pattern to include miniature tea pot (dated 1989) and small plate (dated

1988). Approx. tea pot height 8cm.

457
A Fairbairn Sykes pattern commando knife, in sheath. Blade length: 17.6cm. CANNOT POST OVERSEAS. Very tip of blade has

snapped.

458
An early Twentieth Century silver cream jug, heavily engraved with floral detailing to the central band. Assayed for Sheffield, 1901 by

Joseph Rodgers & Sons; bearing Sponsors mark to the base. Total weight: 148.4g

459
An Edwardian silver teapot of squat form, featuring ebonised handle, swag and bow engraving and blank cartouche. Assayed for

Chester, 1910. With retailers 'Bell Brothers Doncaster' to the base. Total weight: 286.8g Hinge for the lid is missing. Dents to the body.

460 A burr walnut mantel clock of square form with engraved dial with roman numeral markers behind a bevelled edge glass.

461 A silver communion set assayed Birmingham 1875 Hilliard & Thomason, 124.2g

462
A novelty silver pin cushion in the form of a shoe assayed Birmingham 1940 S Blanckensee & Son Ltd. 90.1g Does not include pin

cushion, weight includes wooden sole and filling.

463 A BSA Airsporter .22 caliber underlever air rifle. CANNOT POST.

464 A Webley and Scott The Webley Mark 3 .22 caliber underlever air rifle. CANNOT POST.

465 A Victorian silver perfume funnel assayed London 1899. 19.8g.

466
A Victorian silver snuff box of oblong form, with scrolled and engine turned detailing and blank top. Assayed for Birmingham, 1848 by

David Pettifer. Total weight: 85.2g Good condition overall, minor dents and scratches.

467 A large hinged silver mounted cigarette box. Assayed Birmingham, 1939 by William Neale. Total weight: 553g. Some dents to the top.

468 A Bakelite case of Bryant & May Ships Lifeboat Matches along with a novelty ceramic cat lighter and cased cheroot.

469 A silver parasol handle in the form of a skeletal finger assayed London 1914. 76g (includes remnants of cane)



470 An Arnold Schwarzenegger signed monochrome photograph.

471 A small quantity of silver including salt and pepper shakers, posy vase, sugar shaker and silver plate spoon. (Gross silver weight 97g).

472 A Bette Davis signed monochrome photograph dated for 1988.

473 An Orson Welles (1915-1985) autograph mounted alongside monochrome film still.

474 A set of six silver teaspoons, with blank cartouche to the handles. Assayed for London, 1915 by Josiah Williams & Co. Total weight: 90g

475
A George V silver hinged cigarette case. With swirl engraving and blank shield to the front. Assayed for Birmingham, 1925 by Joseph

Gloster Ltd. Total weight: 94g

476
An early Twentieth Century silver hinged card case, heavily engraved with leaf detailing and central circular crest bearing KAG

monogram. Assayed for Chester, 1901 by William Aitken. Total weight: 103.3g

477
A Mettoy (pre-Corgi) diecast 1:43 scale promotional model Commer Milk deliver van, in red 'CWS Soft Drinks Thirst Come, Thirst

Served!'. Also includes original coloured compliment slip.

478 A set of six silver handled fruit knives, with stainless steel blades. The handles assayed for London, 1939 by Josiah Williams & Co.

479 A collection of silver oddments, to include hinged bangle and two napkin rings. Total weight: 79.6g.

480
A pair of silver candlesticks, of hexagonal form with filled bases. Partial hallmarks for Birmingham, 1907. Total weights: 226.6g and

352.7g. Height: 21cm. Filled base has melted in one example. Hallmarks very faint.

481
A quantity of collectables, to include boxed silver handled letter opener, silver bladed fruit knife, rolled silver 'Yard O Led', Rota Meter

map tool and 'The Millionaire' half sovereign saving bank.

482 A pair of Victorian silver fiddle pattern basting spoons. Assayed for Exeter, 1854 by Josiah Williams & Co. Total weight: 158.2g.

483
A pair of Edwardian silver basting spoons, with 'C' stenciled to the top of the handle. Assayed for London, 1902 by Josiah Williams &

Co. Total weight: 153.4g.

484
A set of six Edwardian silver dessert forks, having 'C' stamped to the top of the handle. Assayed in London, 1902 by Josiah Williams &

Co. Total weight: 320g

485
A set of six Edwardian silver table forks, bearing 'C' to the top of the handle. Assayed for London, 1902, by Josiah Williams & Co. Total

weight: 466g.

486
A set of six Edwardian silver dessert spoons, all bearing 'C' to the handle. Assayed London, 1902 by Josiah Williams & Co. Total weight:

316g

487 A set of six teaspoons, assayed for Sheffield, 1933 by Thomas Turner & Co. Total weight: 74g.

488
Eight assorted silver teaspoons, including four assayed for Sheffield, 1901 by James Deakin & Sons and one Georgian example. Total

weight: 146g



489 Four silver utensils, to include sugar tongs, tea strainer and decorative spoon. Total weight: 82g

490
A collection of assorted silver flatware. To include George III fork with 'Joan Gattell' engraved to the handle, assayed London 1810 by

Richard Crossley & George Smith IV. Total weight: 206g

491
A quantity of assorted silver flatware, to include six various teaspoons, and matching silver bladed knife and fork. Weighable silver: 72g

Blade of one knife is detached from handle.

492
Keith Murray Stevens & Williams control bubble glass vase: Art Deco Keith Murray glass vase for Stevens & Williams pattern number

1147a. Height 20cm

493 An Anita Harris Dragonflies, Iris and Reed vase on orange background. Stamped and gold signed to base. Height: 18cm.

494 A SMK QB78 .22cal air rifle with Marchwood 4x32 sight and carry case. CANNOT POST.

495 Four Beswick horses including trotting Dapple and foal examples. All have been previously repaired

496 A faux tortoise shell desk calendar. Complete.

497
A collection of silver plated items. Includes a Guy Degrenne twin handled ice/champagne bucket, a Goldsmiths & Silversmiths Regent

Plate pot and a small pedestal bowl.

498 A Victorian mahogany inlaid corner wash stand, with cupboard door over singular draw flanked by to faux draws

499 An oak open back brutalist 'Cheese Press' shelving unit, with lower cupboard doors. Height: 196cm, Width: 115cm, Depth: 36cm.

500 A profusely carved Victorian oak elbow chair with bergere seat and back.Hx118cm

501 A pair of oak carved open armchairs with drop in leather seats.

502 A profusely carved Victorian oak elbow chair with bergere seat and back.Hx135cm

503
A heavily carved cross x frame chair with painted finish, leather seat and upholstered tapestry style back rest. Leather seat in need to

restoration

504 Two liberty style wavy back chairs with bergere seats, one elbow armchair and one other example.

505 A pair of Empire style chairs with carved dolphins to arms with gilt details on curved square tapering legs.

506
An oval oak occasional table with heavily carved frieze on twin pedestal supports and central stretcher over cabriole

legs.Hx75cmWx83cm small section of frieze has broken off but still present, in need of restoration

507
A set of ten oak dining chairs, containing two carvers. Featuring carved detailing to top of backrest and turned finials and fabric seat

cushion.

508 A set of four mahogany Queen Anne style dining chairs, with vase splat back and fabric upholstered seat base.



509 A mid century tola wood dining table along with a set of four chairs.

510 A mid century tola wood sideboard. Height 79cm, Length 137cm, Depth 44cm.

511 A small Edwardian mahogany inlaid piano stool with upholstered seat.Hx55cm

512 A mid century teak two tier coffee table. Height 36cm, Length 115cm.

513 Five pieces of matching occasional furniture. Includes whatnot stand, sofa table, nest of three tables, wine table and a jardiniere stand.

514 A mid 20th century nest of three tables by Remploy.

515 Three padded stools including two piano stool examples with storage compartment.

516 A nest of three tables with walnut quarter veneer tops along with oak pot cupboard

517
A carved oak monks bench, with detailing to back rest and front. Featuring folding top and under seat storage. Height: 102cm, Width:

91cm, Depth: 43cm.

518
A large mahogany four drawer bureau with brass escutcheons and handles with fitted interior and leather inset desk top.

Hx103cmWx97cmDx55cm

519 A pair of wooden slat back chairs.

520 Four modern bar stools, topped with leatherette seat. Three taller and one small example.

521 A quantity of assorted furniture, to include rocking chair, bar stool with back rest and folding table with brass top.

522 A smoker's bow armchair, with leather and studded base and back rest, turned supports and double stretcher.

523 A G Plan nest of three teak tables.

524 A mid 20th century oak double pedestal desk with recessed drawer handles Hx76cmWx152cmDx76cm

525 A late 20th century green leather button back swivel desk chair on a swivel base and castors.

526 A quality mahogany twin pedestal desk with leather inset top and brushing slides stood on brass capped feet.Hx77cmWx152cmDx84cm

527 Two small occasional tables including a walnut quarter fold top example

528 An early 20th century lathe back elbow chair.

529
A collection of exotic hardwood furniture to include side board and two small bedside drawers. Approx. dimensions of side board 78cm x

35cm x 90cm.



530 A mahogany two drawer console table featuring tapered supports. Approx. dimensions 94cm x 37.5cm x 80cm.

531 Four pieces of assorted furniture, to include dark bookcase, corner shelving unit and window table with lower tier.

532 A quantity of assorted chairs, to include chromed nursing and examples featuring carved front supports.

533
An early 20th century mirror back sideboard with central drawers above dog kennel storage area and flanked by two carved doors.

Hx147cm, Wx181cm, Dx61cm.

534 A set of four tavern chairs along with a spindle back rocking chair.

535 A pair of retro walnut side cabinets. One having glass sliding doors, the other with wooden sliding doors and pull down front.

536 A mahogany extending dining table raised on castors. Hx75cm Wx106cm Dx137cm. No additional leaf

537
A rectangular mahogany extending dining table with square tapering legs raised on castors. Hx74cm Wx145cm (193cm with leaf)

Dx106cm.

538 A collection of assorted furniture, to include coffee table, circular side table and commode.

539 A G Plan style circular coffee table with glass top. Hx43cm Dx76cm.

540 A Georgian style oak drop leaf gate leg table.

541 A small oak school desk type table.Hx76cmWx92Dx60cm

542 A set of 15 late 20th century children's school chairs.

543 A dark Ercol Old Colonial dresser.

544 An Ercol extending dining table with set of four Old Colonial Ercol design chairs.Hx72cm Wx164cm (extended 215cm)Dx107.5cm

545 A cane work rocking chair

546 A Victorian velvet upholstered prie dieu/prayer chair featuring barley twist back supports.

547 An Ercol elm Canterbury dresser base having a combination of four drawers and three cupboard doors Hx90cmWx155cmDx51cm

548 A teak nest of three tables.

549 A hardwood carved jardiniÃ¨re stand.Hx82cm

550 A large painted pine rocking armchair.



551
An Elliott & Sons large oak fronted pine stacking shop fitting cabinet, with slatted back. Featuring sliding door base and four open

shelves. Height: 210cm, Width: 210cm, Depth: 60cm.

552
An Elliott & Sons large oak fronted pine stacking shop fitting cabinet, with slatted back. Featuring sliding door base and four open

shelves. Bearing makers stamp to the back. Height: 210cm, Width: 150cm, Depth: 60cm.

553
An Elliott & Sons large oak fronted pine stacking shop fitting cabinet, with slatted back. Featuring sliding door base and four open

shelves. Bearing makers stamp to the back. Height: 210cm, Width: 210cm, Depth: 60cm.


